АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»

 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2015                                                                                                                                  № 30
Об отмене Постановления от 20.08.2015 №35

 «О своевременном  оповещении и информировании

населения об угрозе  возникновения или

возникновении чрезвычайных ситуаций»

                 На основании протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 19.06.2015 № 1-728в-2015, в соответствии с распоряжением Правительства РФ от 25 октября 2003 года№1544 «О мерах по обеспечению своевременного оповещения населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций в мирное и военное время», Уставом муниципального образования «Понинское» Администрация муниципального образования «Понинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Администрации муниципального образования «Понинское» от 20.08.2015 №35 «О своевременном  оповещении и информировании населения об угрозе  возникновения или  возникновении чрезвычайных ситуаций» отменить.

И.О.главы муниципального

 образования «Понинское»
Н.А.Боталова